EDITAL N.º 007/2023

CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO DE ESCOLHA PARA CANDIDATOS AO CARGO DE

CONSELHEIRO TUTELAR MANDATO 2024/2027

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BELA VISTA -

CMDCA/MS, no uso de suas atribuições legais compulsando a Lei Municipal n° 1721 de 28 de março de

2023, referente a infância e juventude, a qual tem reflexo direto e nos termos da Lei Federal n°

8.069/1990 e art. 227, § 3.º, VI, da Constituição da República, faz publicar a RESULTADO DA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para o Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho

Tutelar, quadriênio 2024/2027, cuja as alterações estão nos itens e anexo elencados a seguir:

1. Resultado da Avaliação Psicológica

1.1. O Resultado da Avaliação Psicológica encontra-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Bela Vista/MS, 02 de agosto de 2023.

Eraclides Nunes de Souza

Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha em data unificada

para Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar

ANEXO ÚNICO - RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

 NOME RESULTADO

ADRIANA GOMES CANHETE CARVALHO APTO

DALISA KEITY SILVA CARDOZO APTO

DÉBORA VANESKA GIMENES ROJAS APTO

DENISE CARDOSO ARCE APTO

EDIMILSON ROSA PIMENTEL APTO

EVELYN GIMENES ADORNO APTO

FELIX FERNANDO FREITAS APTO

GABRIELLI DE SOUZA FREITAS APTO

IRDINEIA GALIANO IBANES APTO

JERUZA COENE LEITE APTO

LARISSA DA SILVA LEITE ESCOBAR APTO

LEIA CRISTIANE GODOY APTO

MARIA DE FÁTIMA ARANDA APTO

MICHAEL DOUGLAS BENITES MARTINS APTO

ORIANY MEDINA VAZ APTO

OTHON AUGUSTO PINHEIRO APTO

PAULO ROBERTO LOPES IBARRA APTO

SIDNEY SILVA SANTOS APTO

TAIS BARBOSA LOUREIRO APTO

VERA LUCIA MARTINS TALAVEIRA APTO

VICTORIA MORINIGO CHAGAS DE MORAES APTO